
Zarządzenie Nr 25/2004

Wójta Gminy Grzegorzew

z dnia 4 maja 2004 r.

w sprawie udzielenia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej

w Grzegorzewie upoważnienia do wydawania decyzji

administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy

społecznej należących do właściwości gminy

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy

społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Grzegorzewie do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych

sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy.

§ 2

Straciły moc uchwały Rady Gminy w Grzegorzewie Nr IX/50/91 z dnia 25

marca 1991 r. oraz IX/45/95 z dnia 17 sierpnia 1995 r.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grzegorzew.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na

tablicy ogłoszeń.


